

## Proformafaktúra - nie je daňový doklad

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Cementársená 16</b> <b>974 72 BANSKÁ BYSTRICA</b>  <b>ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava</b> IČO: 31331131 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> <b>IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860</b>  <b>Telefón</b> 048 / 2941 220, 221, 222 <b>Fax</b> 048 / 2941 223 <b>E-mail</b> vobb@sevt.sk <b>Č. účtu</b> 602202523 / 7500 <b>Banka</b> Československá Obchodná Banka <b>IBAN/BIC</b> SK11 7500 0000 0006 0220 2523	<b>Číslo dokladu</b> <b>1152204260</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky  <b>Odberateľ</b> Číslo partnera L00326038 <b>OBEC ZÁHOR</b>  <b>072 53 ZAHOR</b>  <b>IČO:00326038    IČ DPH:</b> <b>DIČ:</b>																																																																																																																							
<b>Príjemca</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady                                Zálohová platba Deň vystavenia faktúry                     6. 7. 2015  Dátum splatnosti                            20. 7. 2015																																																																																																																							
<b>Spôsob prepravy</b>																																																																																																																								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Skladové číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Cena/jedn.</th> <th style="text-align: left;">Spolu</th> <th style="text-align: left;">DPH %</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>30 107 9B</td> <td>Evidencia dochádzky / 20 ks</td> <td>1 Bal</td> <td>0,8750</td> <td>0,8750</td> <td>20</td> <td>1,06 €</td> </tr> <tr> <td>30 108 9B</td> <td>Evidencia dochádzky / 20 ks</td> <td>1 Bal</td> <td>0,8750</td> <td>0,8750</td> <td>20</td> <td>1,06 €</td> </tr> <tr> <td>30 109 9</td> <td>Evidencia dochádzky</td> <td>10 Ks</td> <td>0,1250</td> <td>1,2500</td> <td>20</td> <td>1,50 €</td> </tr> <tr> <td>49 185 0</td> <td>042 Triedna kniha v školskom klube detí</td> <td>1 Ks</td> <td>0,9958</td> <td>0,9958</td> <td>20</td> <td>1,20 €</td> </tr> <tr> <td>49 185 1</td> <td>046 Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí</td> <td>10 Ks</td> <td>0,0530</td> <td>0,5300</td> <td>20</td> <td>0,64 €</td> </tr> <tr> <td>49 187 1</td> <td>090 Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí</td> <td>20 Ks</td> <td>0,0680</td> <td>1,3600</td> <td>20</td> <td>1,63 €</td> </tr> <tr> <td>49 203 0</td> <td>050 Záznamy o práci v záujmovom útvare</td> <td>10 Ks</td> <td>0,1300</td> <td>1,3000</td> <td>20</td> <td>1,56 €</td> </tr> <tr> <td>49 205 0</td> <td>061 Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)</td> <td>6 Ks</td> <td>0,9417</td> <td>5,6502</td> <td>20</td> <td>6,78 €</td> </tr> <tr> <td>49 210 0A</td> <td>068 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie</td> <td>4 Ks</td> <td>1,0000</td> <td>4,0000</td> <td>20</td> <td>4,80 €</td> </tr> <tr> <td>49 210 0B</td> <td>101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (1. ročník)</td> <td>1 Ks</td> <td>1,0000</td> <td>1,0000</td> <td>20</td> <td>1,20 €</td> </tr> <tr> <td>49 211 1A</td> <td>091 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie</td> <td>3 Ks</td> <td>0,4167</td> <td>1,2501</td> <td>20</td> <td>1,50 €</td> </tr> <tr> <td>49 211 1B</td> <td>094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (1. ročník)</td> <td>1 Ks</td> <td>0,4167</td> <td>0,4167</td> <td>20</td> <td>0,50 €</td> </tr> <tr> <td>49 211 2A</td> <td>029 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie</td> <td>30 Ks</td> <td>0,1000</td> <td>3,0000</td> <td>20</td> <td>3,60 €</td> </tr> <tr> <td>49 211 2B</td> <td>023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (1. ročník)</td> <td>10 Ks</td> <td>0,1000</td> <td>1,0000</td> <td>20</td> <td>1,20 €</td> </tr> <tr> <td>49 211 3</td> <td>061 Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený</td> <td>2 Ks</td> <td>2,2667</td> <td>4,5334</td> <td>20</td> <td>5,44 €</td> </tr> <tr> <td>49 213 0A</td> <td>Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie</td> <td>2 Ks</td> <td>0,5863</td> <td>1,1726</td> <td>20</td> <td>1,40 €</td> </tr> </tbody> </table>		Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH	30 107 9B	Evidencia dochádzky / 20 ks	1 Bal	0,8750	0,8750	20	1,06 €	30 108 9B	Evidencia dochádzky / 20 ks	1 Bal	0,8750	0,8750	20	1,06 €	30 109 9	Evidencia dochádzky	10 Ks	0,1250	1,2500	20	1,50 €	49 185 0	042 Triedna kniha v školskom klube detí	1 Ks	0,9958	0,9958	20	1,20 €	49 185 1	046 Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí	10 Ks	0,0530	0,5300	20	0,64 €	49 187 1	090 Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí	20 Ks	0,0680	1,3600	20	1,63 €	49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,1300	1,3000	20	1,56 €	49 205 0	061 Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	6 Ks	0,9417	5,6502	20	6,78 €	49 210 0A	068 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	4 Ks	1,0000	4,0000	20	4,80 €	49 210 0B	101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (1. ročník)	1 Ks	1,0000	1,0000	20	1,20 €	49 211 1A	091 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	3 Ks	0,4167	1,2501	20	1,50 €	49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (1. ročník)	1 Ks	0,4167	0,4167	20	0,50 €	49 211 2A	029 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	30 Ks	0,1000	3,0000	20	3,60 €	49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (1. ročník)	10 Ks	0,1000	1,0000	20	1,20 €	49 211 3	061 Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	2 Ks	2,2667	4,5334	20	5,44 €	49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie	2 Ks	0,5863	1,1726	20	1,40 €
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH																																																																																																																		
30 107 9B	Evidencia dochádzky / 20 ks	1 Bal	0,8750	0,8750	20	1,06 €																																																																																																																		
30 108 9B	Evidencia dochádzky / 20 ks	1 Bal	0,8750	0,8750	20	1,06 €																																																																																																																		
30 109 9	Evidencia dochádzky	10 Ks	0,1250	1,2500	20	1,50 €																																																																																																																		
49 185 0	042 Triedna kniha v školskom klube detí	1 Ks	0,9958	0,9958	20	1,20 €																																																																																																																		
49 185 1	046 Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí	10 Ks	0,0530	0,5300	20	0,64 €																																																																																																																		
49 187 1	090 Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí	20 Ks	0,0680	1,3600	20	1,63 €																																																																																																																		
49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,1300	1,3000	20	1,56 €																																																																																																																		
49 205 0	061 Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	6 Ks	0,9417	5,6502	20	6,78 €																																																																																																																		
49 210 0A	068 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	4 Ks	1,0000	4,0000	20	4,80 €																																																																																																																		
49 210 0B	101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (1. ročník)	1 Ks	1,0000	1,0000	20	1,20 €																																																																																																																		
49 211 1A	091 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	3 Ks	0,4167	1,2501	20	1,50 €																																																																																																																		
49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (1. ročník)	1 Ks	0,4167	0,4167	20	0,50 €																																																																																																																		
49 211 2A	029 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	30 Ks	0,1000	3,0000	20	3,60 €																																																																																																																		
49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (1. ročník)	10 Ks	0,1000	1,0000	20	1,20 €																																																																																																																		
49 211 3	061 Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	2 Ks	2,2667	4,5334	20	5,44 €																																																																																																																		
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie	2 Ks	0,5863	1,1726	20	1,40 €																																																																																																																		
Doklad vystavil : Knietňová Katarína																																																																																																																								
<b>SRS® 2006</b>																																																																																																																								
1 / 2																																																																																																																								

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 235 0N	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motív	20 Ks	0,3083	6,1660	20	7,40 €
59 005 0	Hospitačný záznam	10 Ks	0,0800	0,8000	20	0,96 €
77 405 0Z	Obálky C6 obyčajné / 25 ks	1 Bal	0,6188	0,6188	20	0,74 €
77 405 2N	Obálky C6 samolepiace / 10 ks	1 Bal	0,5000	0,5000	20	0,60 €
77 406 0Z	Obálky C5 obyčajné / 25 ks	1 Bal	0,9934	0,9934	20	1,19 €
77 406 1N	Obálky C5 samolepiace / 10 ks	1 Bal	0,7813	0,7813	20	0,94 €
77 441 1Z	Obálky 120 x 195 mm obyčajné biele / 25 ks	1 Bal	1,0734	1,0734	20	1,28 €


Spolu pred zaokrúhlením                    40,1417 €  
Poštovné a balné                                    6,00 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

#### Rekapitulácia

Cena celkom                                    55,37 €

 ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.  
974 72 Banská Bystrica  
Cementárska cesta 16  
IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860

**Celkom k úhrade                    55,37 EUR**

Doklad vystavil : Knieťová Katarína